2

	ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ NGỌK TỤ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:         /UBND-VP
	              Ngọk Tụ, ngày       tháng 8 năm 2025

	V/v chuẩn bị nội dung phục vụ Phiên họp thường kỳ Ủy ban nhân dân xã tháng 7/2025

Kính gửi:
- Các cơ quan chuyên môn thuộc Ủy ban nhân dân xã;

- Trung tâm Phục vụ hành chính công;

- Công an xã;

- Ban Chỉ huy quân sự xã;

- Các đơn vị sự nghiệp thuộc Ủy ban nhân dân xã;

- Thôn trưởng các thôn.
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025;

Căn cứ Quy chế làm việc của Ủy ban nhân dân xã Ngọk Tụ,

Để chuẩn bị nội dung phục vụ Phiên họp thường kỳ Ủy ban nhân dân xã tháng 7/2025, Ủy ban nhân dân xã yêu cầu:

1. Các cơ quan, đơn vị và Thôn trưởng các thôn:

- Các cơ quan, đơn vị theo chức năng, nhiệm vụ của cơ quan, đơn vị mình, báo cáo tình hình thực hiện các nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội, đảm bảo quốc phòng, an ninh tháng 7/2025 gửi về Ủy ban nhân dân xã (qua Phòng Kinh tế) trước 14 giờ ngày 05 tháng 8 năm 2025. Đồng thời, yêu cầu các cơ quan, đơn vị chuẩn bị báo cáo tóm tắt tình hình thực hiện nhiệm vụ của cơ quan, đơn vị mình trong tháng 7/2025 để báo cáo tại cuộc họp (yêu cầu ngắn gọn, tối đa 01 trang giấy A4).

- Thôn trưởng các thôn điền các chỉ tiêu về kinh tế - xã hội, quốc phòng, an ninh của thôn vào biểu mẫu (gửi kèm Công văn này), gửi về Ủy ban nhân dân xã (qua Phòng Kinh tế và Văn phòng HĐND và UBND xã) trước 14 giờ ngày 05 tháng 8 năm 2025;

Giao Phòng Kinh tế tổng hợp, tham mưu Ủy ban nhân dân xã báo cáo tình hình thực hiện các nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội, đảm bảo quốc phòng, an ninh tháng 7/2025, phương hướng nhiệm vụ tháng 8/2025 gửi Văn phòng HĐND và UBND xã trước 09 giờ ngày 06 tháng 8 năm 2025 để in ấn phục vụ phiên họp.
2. Văn phòng HĐND và UBND: Chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan tham mưu Ủy ban nhân dân xã tổng hợp, báo cáo kiểm điểm công tác chỉ đạo, điều hành của Ủy ban nhân dân tháng 7/2025.

Báo để các cơ quan, đơn vị biết, thực hiện./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- CT, các PCT UBND;
- VP. HĐND và UBND (CVP, PCVP);
- L​ưu: VP, VT, TH.

	TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG
Nguyễn Hải Nam

PAGE
2